
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Zienswijze op de concept jaarstukken 2017 
en de concept begroting 2019 GR BAR- 
organisatie

1325150

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1325026

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van met kenmerk 1325027 d.d.10 april 2018;

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de concept jaarstukken 2017 
en concept begroting 2019 van de GR BAR-organisatie te geven;

gelet artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

BESLUIT:

Een zienswijze vast te stellen op de concept jaarstukken 2017 en concept begroting 2019 van de GR 
BAR-organisatie overeenkomstig bijgevoegde conceptbrief met nummer 1325164 met daarin als 
opmerking:

Voor het eerst in haar bestaan heeft de BAR-organisatie geen goedkeurende verklaring over 
de rechtmatigheid ontvangen. Dat betreuren wij. In uw brief lezen wij dat u reeds diverse 
maatregelen hebt getroffen om de kans op herhaling te voorkomen.
Naast de genoemde maatregelen willen wij dat u de bestaande mandaatstructuur voor inkoop- 
en aanbestedingsactiviteiten doorlicht op mogelijkheden om de uitvoering beter in lijn te 
brengen met de regelgeving en het beleid. Over de resultaten willen wij door u geïnformeerd 
worden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard
van 14 mei 2018.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr. 1325150 1/1


